

Справка приходи - месечен отчет
Местни Дейности

| Община | Година | Месец | | | |
|-------------------------------------------------|---------------------------------|----------------------------|-------------------|-------------------|-----------|
| 7710 Шумен | 2024 | 6 | | | |
| име на параграф | параграф | уточнен годишен план | месечен отчет | отчет - план | % |
| отношени е | | | | | |
| I.Имуществени данъци и неданъчни приходи | | | | | |
| 1. Имущественни и др. данъци | | | | | |
| 0100 | Данък върху доходите на физич | 228 000 | 82 472 | -145 528 | 36 |
| 0103 | патентен данък и данък върху т | 228 000 | 82 472 | -145 528 | 36 |
| 1300 | Имуществени и други местни да | 13 640 000 | 10 044 559 | -3 595 441 | 74 |
| 1301 | данък върху недвижими имоти | 4 900 000 | 4 015 385 | -884 615 | 82 |
| 1303 | данък върху превозните средст | 4 700 000 | 3 255 317 | -1 444 683 | 69 |
| 1304 | данък при придобиване на имуц | 4 000 000 | 2 755 350 | -1 244 650 | 69 |
| 1308 | туристически данък | 40 000 | 18 507 | -21 493 | 46 |
| Всичко имуществени данъци | | 13 868 000 | 10 127 031 | -3 740 969 | 73 |
| 2. Неданъчни приходи | | | | | |
| 2400 | Приходи и доходи от собствено | 6 696 170 | 2 783 508 | -3 912 662 | 42 |
| 2404 | нетни приходи от продажби на у | 3 386 650 | 1 524 307 | -1 862 343 | 45 |
| 2405 | приходи от наеми на имуществ | 2 298 662 | 850 160 | -1 448 502 | 37 |
| 2406 | приходи от наеми на земя | 790 858 | 406 290 | -384 568 | 51 |
| 2407 | приходи от дивиденди | 220 000 | 2 751 | -217 249 | 1 |
| 2700 | Общински такси | 8 994 000 | 6 824 322 | -2 169 678 | 76 |
| 2702 | за ползване на детски кухни | 80 000 | 41 602 | -38 398 | 52 |
| 2704 | за ползване на домашен социал | 270 000 | 137 825 | -132 175 | 51 |
| 2705 | за ползване на пазари, тържищ | 200 000 | 117 871 | -82 129 | 59 |
| 2707 | за битови отпадъци | 7 300 000 | 5 932 198 | -1 367 802 | 81 |
| 2708 | за ползване на общезития и др | 51 000 | 30 363 | -20 637 | 60 |
| 2710 | за технически услуги | 260 000 | 98 304 | -161 696 | 38 |
| 2711 | за административни услуги | 310 000 | 136 333 | -173 667 | 44 |
| 2715 | за откупуване на гробни места | 85 000 | 51 600 | -33 400 | 61 |
| 2717 | за притежаване на куче | 10 000 | 8 946 | -1 054 | 89 |
| 2729 | други общински такси | 428 000 | 269 280 | -158 720 | 63 |
| 2800 | Глоби, санкции и наказателни л | 850 000 | 406 158 | -443 842 | 48 |
| 2802 | глоби, санкции, неустойки, нака | 250 000 | 117 761 | -132 239 | 47 |
| 2809 | наказателни лихви за данъци, м | 600 000 | 288 397 | -311 603 | 48 |
| 3600 | Други приходи | 313 670 | 104 193 | -209 477 | 33 |
| 3601 | реализирани курсови разлики о | 0 | -29 | -29 | 0 |
| 3611 | получени застрахователни обез | 4 086 | 2 742 | -1 344 | 67 |
| 3612 | получени други застрахователн | 572 | 1 916 | 1 344 | 335 |
| 3619 | други неданъчни приходи | 309 012 | 99 564 | -209 448 | 32 |
| 3700 | Внесени ДДС и други данъци въ | -871 962 | -674 655 | 197 307 | 77 |
| 3701 | внесен ДДС (-) | -650 000 | -494 855 | 155 145 | 76 |
| 3702 | внесен данък върху приходите с | -221 962 | -179 746 | 42 216 | 81 |

| | | | | | |
|-----------------------------------------------|---------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|-------------|
| 3709 | внесени други данъци, такси и в | 0 | -54 | -54 | 0 |
| 4000 | Постъпления от продажба на не | 4 450 000 | 2 081 863 | -2 368 137 | 47 |
| 4022 | постъпления от продажба на сг | 2 300 000 | 681 590 | -1 618 410 | 30 |
| 4030 | постъпления от продажба на не | 150 000 | 26 264 | -123 736 | 18 |
| 4040 | постъпления от продажба на зе | 2 000 000 | 1 374 009 | -625 991 | 69 |
| 4100 | Приходи от концесии | 42 000 | 5 066 | -36 934 | 12 |
| 4500 | Помощи и дарения от страната | 131 990 | 130 690 | -1 300 | 99 |
| 4501 | текущи помощи и дарения от ст | 124 790 | 123 490 | -1 300 | 99 |
| 4503 | капиталови помощи и дарения с | 7 200 | 7 200 | 0 | 100 |
| 4600 | Помощи и дарения от чужбина | 23 617 | 23 617 | 0 | 100 |
| 4610 | текущи помощи и дарения от Ев | 23 617 | 23 617 | 0 | 100 |
| Всичко неданъчни приходи | | 20 629 485 | 11 684 762 | -8 944 723 | 57 |
| Общо приходи (1+2) | | 34 497 485 | 21 811 793 | -12 685 692 | 63 |
| III.Трансфери | | | | | |
| 3100 | Трансфери между бюджета на б | 9 667 800 | 6 762 737 | -2 905 063 | 70 |
| 3112 | обща изравнителна субсидия и | 5 445 600 | 3 658 568 | -1 787 032 | 67 |
| 3113 | получени от общини целеви суб | 3 182 900 | 2 584 521 | -598 379 | 81 |
| 3118 | получени от общини трансфери | 1 039 300 | 519 648 | -519 652 | 50 |
| 6100 | Трансфери между бюджети (нет | -109 179 | -155 718 | -46 539 | 143 |
| 6101 | трансфери между бюджети - по | 1 821 | 1 822 | 1 | 100 |
| 6102 | трансфери между бюджети - пр | -111 000 | -197 332 | -86 332 | 178 |
| 6109 | вътрешни трансфери в система | 0 | 39 792 | 39 792 | 0 |
| 6200 | Трансфери между бюджети и см | -2 779 629 | -187 973 | 2 591 656 | 7 |
| 6202 | предоставени трансфери (+/-) | -2 779 629 | -187 973 | 2 591 656 | 7 |
| 6400 | Трансфери между бюджети на л | 3 692 | 3 692 | 0 | 100 |
| 6401 | получени трансфери (+) | 3 692 | 3 692 | 0 | 100 |
| Всичко трансфери | | 6 782 684 | 6 422 738 | -359 946 | 95 |
| IV.Временни безлихвени заеми | | | | | |
| 7600 | Временни безлихвени заеми ме | -876 692 | 987 400 | 1 864 092 | -113 |
| Всичко временни безлихвени заеми | | -876 692 | 987 400 | 1 864 092 | -113 |
| Всичко приходи (I+III+IV) | | 40 403 477 | 29 221 931 | -11 181 546 | 72 |
| V.Операции с финансови активи и пасиви | | | | | |
| 8300 | Заеми от банки и други лица в с | 7 751 333 | 4 365 325 | -3 386 008 | 56 |
| 8312 | получени дългосрочни заеми от | 10 028 133 | 5 107 663 | -4 920 470 | 51 |
| 8322 | погашения по дългосрочни заем | -1 878 800 | -543 487 | 1 335 313 | 29 |
| 8382 | погашения по дългосрочни заем | -398 000 | -198 851 | 199 149 | 50 |
| 8800 | Събрани средства и извършени | -339 296 | -34 214 | 305 082 | 10 |
| 8803 | събрани средства и извършени | -339 296 | -45 510 | 293 786 | 13 |
| 8804 | събрани средства и извършени | 0 | 11 296 | 11 296 | 0 |
| 9300 | Друго финансиране - нето(+/-) | -1 821 | 85 033 | 86 854 | -4 670 |
| 9310 | чужди средства от други лица (н | 0 | 72 | 72 | 0 |
| 9336 | друго финансиране - операции с | -1 821 | 104 329 | 106 150 | -5 729 |
| 9338 | друго финансиране - операции с | 0 | -19 368 | -19 368 | 0 |
| 9500 | Депозити и средства по сметки | 13 033 837 | -5 855 955 | -18 889 792 | -45 |
| 9501 | остатък в левове по сметки от п | 13 021 347 | 14 764 264 | 1 742 917 | 113 |
| 9505 | остатък в касата в левове от пр | 12 490 | 18 522 | 6 032 | 148 |

| | | | | | |
|----------------------------------------|---------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|-----------|
| 9507 | наличност в левове по сметки в | 0 | -20 634 954 | -20 634 954 | 0 |
| 9511 | наличност в касата в левове в к | 0 | -3 787 | -3 787 | 0 |
| Всичко финансиране на дефицита | | 20 444 053 | -1 439 811 | -21 883 864 | -7 |
| Общо приходи от Местни Дейности | | 60 847 530 | 27 782 120 | -33 065 410 | 46 |